
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   14/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

76/2022

25/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/09/2022
Tomada de preços
14/2022 - TP
76/2022

Contratação de empresa especializada para elaboração de Projetos Executivo de
Engenharia Civil para edificação de Rua Coberta compreendendo de: projeto estrutural
de concreto (fundações); projeto estrutural metálico; projeto elétrico e lógica; projeto
instalação de agua pluvial; memorial descritivo; orçamento detalhado e global;
cronograma físico financeiro e ART/RRT, conforme especificações no projeto básico
(Projeto e Memorial)

Participante: FERRARI ENGENHARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para elaboração de Projetos

Executivo de Engenharia Civil para edificação de Rua Coberta
compreendendo de: projeto estrutural de concreto (fundações);
projeto estrutural metálico; projeto elétrico e lógica; projeto
instalação de agua pluvial; memorial descritivo; orçamento
detalhado e global; cronograma físico financeiro e ART/RRT,
conforme especificações no projeto básico (Projeto e Memorial) -
Contratação de empresa especializada para elaboração de Projetos
Executivo de Engenharia Civil para edificação de Rua Coberta
compreendendo de: projeto estrutural de concreto (fundações);
projeto estrutural metálico; projeto elétrico e lógica; projeto
instalação de agua pluvial; memorial descritivo; orçamento
detalhado e global; cronograma físico financeiro e ART/RRT,
conforme especificações no projeto básico (Projeto e Memorial)

1,000 UM 30.975,00 30.975,00

Total do Participante: 30.975,00

Total Geral: 30.975,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

DotaçãoDescrição da Despesa
Modernização Urbana 16.001.15.452.0011.1012.4.4.90.00.0015 de Setembro de 2022

Piratuba,


